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Eesti muuseumide staarkülastaja Krista Roolaid annab
kinnitust, et influencer marketing’i saab teha vingelt ka

minimaalse eelarvega, kui leida üles tõeline valdkonna fänn. 

LÜHIKIRJELDUS

PROJEKTI  KIRJELDUS

Aprillis alustas Eestis muuseumide aastane ühispilet, mis
tagab sissepääsu rohkem kui sajasse muuseumisse ja

viiesajale näitusele üle Eesti. Täiesti uue tootena vajas
muuseumikaart brändituntuse kasvatamisel lisaks PR-

kampaaniale ka häid mõjuisikuid ja läbimõeldud influencer
marketing strateegiat.



Ehkki tegime koostööd mitmete sotsiaalmeedia
staaridega hoidsime kampaania vältel silma peal ka

aktiivsematel muuseumikaardi külastajatel, kelle hulgast
leidsime üles Eesti suurima muuseumifänni, Krista

Roolaiu, kes käis viie kuuga läbi kõik muuseumikaardiga
liitunud muuseumid. Kaheksa kuuga oli Krista teinud

ühtekokku 150 muuseumikülastust.

Krista sotsiaalmeedia profiil toetas otsust
sajaprotsendiliselt – valdav enamus tema Facebooki ja

Instagrami postitused sisaldasid värskeid muuseumide ja
näituse soovitusi. Ta on tõenäoliselt üks kõige rohkem
Google Mapsi fotosid postitanud eestlane. Kokku on ta

sinna pilte ja sealhulgas ka muuseumide pilte üles
laadinud pea 75 000 ning vaadatud on neid kokku üle 439

miljoni korra.

Novembris esitasime Krista Eesti Muuseumiühingu poolt
välja antavale Aasta muuseumisõber 2023 tiitlile. Krista

avaldas muljet ka palju näinud muuseumitöötajatele.
Lausa sedavõrd, et esimest korda ajaloos anti aasta

muuseumisõbra tiitel üle muuseumikülastajale. Üritusele
kutsusime ka ajakirjanikud ning kajastasime sündmust

proaktiivselt meediakanalites.



Krista oli valmis ka tele- ja raadiointervjuudeks ning oli
lahkelt valmis olema pressiteadete ja artiklite

kõneisikuks. Muuseumisoovitusi jagas ta muuhulgas ETV
„Hommik Anuga“ ja „OP!“ saadetes, samuti Postimehe

podcastis „Kultuuris Kuum“. Peagi saab Kristat näha
„Prillitoosis“ ning lugeda tema mõtteid üle lahe Helsingin

Sanomati paberveergudel. Pärast PR-kampaaniat sai
Krista hulgaliselt fännikirju, teda tuntakse ära tänaval ja

ka tema tööpostil Draamateatri kassas, kus ta lisaks
teatripiletite müümisele ka muuseumikaardist räägib ja

näitusesoovitusi jagab.

Kokku ilmus Eesti suurimast muuseumisõbrast üle
kolmekümne kajastuse televisioonis, raadios,

paberlehtedes ja online-meedias, millega jõudis
muuseumikaart tuhandete Eesti nimesteni. Tänu Krista

inspireerivatele esinemistele ja muuseumikaardi
kasulikkuse rõhutamisele meedias võib olla kindel, et ta on

aidanud müüa sadu muuseumikaarte ning innustanud
paljusid eestlasi muuseume külastama.

TULEMUSED

https://menu.err.ee/1609110617/muuseumisober-krista-roolaid-kulastas-viie-kuuga-140-muuseumi
https://kultuur.postimees.ee/7904512/kultuuris-kuum-aasta-muuseumisober-krista-roolaid-kogus-tanavu-ligi-200-muuseumikulastust

